Deli Boran’ın doğum ve ölüm tarihi kesin olmamakla birlikte bir bilgi vermiştir (Akbulut,

2023, s. 26-27,31).

“Altmışında ecel meyinden içti

Ehli sadıklara bir figan düştü

Sene bin üç yüz on altıda göçtü

Ağla gözler Deli Boran nicoldu.“ (Öztelli, 1974, s. 909).

Bu şiirden yola çıkarak Deli Boran’ın Hicri 1316 Miladi 1898 yılında öldüğü kabul edilir.

Şiirde 70 yaşına gelmedenvöldüğü söylendiğine göre 1838 yılında doğmuş 1898

yılında da vefat etmiştir. Doğru veya yanlışlıkla artı eksi iki yıl ise sözlü aktarımın bir

problemi olarak kabul edilebilir (Işık & Onar, 2015, s. 172-175). Deli Boran’ın dervişler